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1,00 IMV                                                                                                 3.187.800,00 0,00 3.187.800,00 2.843.242,83 2.842.821,44 118.658,12 147.474,01 297.425,48 252.706,54
51,99 I.M.V.                                                                                              3.187.800,00 0,00 3.187.800,00 2.843.242,83 2.842.821,44 118.658,12 147.474,01 297.425,48 252.706,54
5.102,00 ADMINISTRACION DE PLANES MUNICIPALES DE VIVIENDAS                                                   300.000,00 -283.220,77 16.779,23 8.954,10 8.954,10 322,08 534,09 0,00 0,00
5.102,99 ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL PROGRAMA                                                                300.000,00 -283.220,77 16.779,23 8.954,10 8.954,10 322,08 534,09 0,00 0,00
51.99.5102.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   120.000,00 -119.050,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5102.99.02.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS BIENES DE CONSUMO                                                               0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5102.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             180.000,00 -164.170,77 15.829,23 8.954,10 8.954,10 322,08 534,09 0,00 0,00
51.99.5102.99.03.05.03                                      PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO                                                                           8.954,10 8.954,10 322,08 534,09 0,00 0,00
51.99.5102.99.03.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS SERVICIOS                                                                       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.104,00 SOLUCION HABITACIONAL TEMPORAL                                                                      1.200.000,00 141.880,00 1.341.880,00 1.309.180,00 1.309.180,00 83.120,00 70.260,00 99.560,00 92.760,00
5.104,01 POR OBRA PÙBLICA                                                                                    360.000,00 333.830,00 693.830,00 664.930,00 664.930,00 55.820,00 44.760,00 56.760,00 43.660,00
51.99.5104.01.05.00.00                                      TRANSFERENCIAS                                                                                      360.000,00 333.830,00 693.830,00 664.930,00 664.930,00 55.820,00 44.760,00 56.760,00 43.660,00
51.99.5104.01.05.01.02                                      AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                                                                          664.930,00 664.930,00 55.820,00 44.760,00 56.760,00 43.660,00
5.104,02 POR VULNERABILIDAD ECONOMICA                                                                        840.000,00 -191.950,00 648.050,00 644.250,00 644.250,00 27.300,00 25.500,00 42.800,00 49.100,00
51.99.5104.02.05.00.00                                      TRANSFERENCIAS                                                                                      840.000,00 -191.950,00 648.050,00 644.250,00 644.250,00 27.300,00 25.500,00 42.800,00 49.100,00
51.99.5104.02.05.01.02                                      AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                                                                          644.250,00 644.250,00 27.300,00 25.500,00 42.800,00 49.100,00
5.105,00 DEMANDA URGENTE DE MATERIALES PARA VIVIENDAS                                                        200.400,00 7.100,00 207.500,00 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.105,01 POR VULNERABILIDAD ECONÒMICA                                                                        144.000,00 7.100,00 151.100,00 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5105.01.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   144.000,00 -98.500,00 45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5105.01.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             0,00 105.600,00 105.600,00 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5105.01.03.04.99                                      OTROS N.E.P. SERV. TECNICOS Y PROFESION                                                             72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.105,02 POR FUERZA MAYOR Y CATÀSTROFES NATURALES                                                            56.400,00 0,00 56.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5105.02.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   56.400,00 0,00 56.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.106,00 CAPACITACIÒN HABITACIONAL                                                                           216.000,00 -189.000,00 27.000,00 19.140,00 19.140,00 0,00 0,00 19.140,00 0,00
5.106,01 PARA BENEFICIARIOS DE AUTOCONSTRUCCIÒN                                                              144.000,00 -117.000,00 27.000,00 19.140,00 19.140,00 0,00 0,00 19.140,00 0,00
51.99.5106.01.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             144.000,00 -144.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5106.01.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5106.01.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   0,00 27.000,00 27.000,00 19.140,00 19.140,00 0,00 0,00 19.140,00 0,00
51.99.5106.01.04.05.01                                      COLECCIONES DE BIBLIOTECAS Y MUSEOS                                                                 19.140,00 19.140,00 0,00 0,00 19.140,00 0,00
5.106,02 PARA ASENTAMIENTOS IRREGULARES                                                                      72.000,00 -72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5106.02.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             72.000,00 -72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.107,00 ACCESO A HERRAMIENTAS Y EQUIPAMIENTO COMUNITARIO                                                    72.000,00 6.490,00 78.490,00 76.090,00 76.090,00 0,00 0,00 76.090,00 0,00
5.107,99 ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL PROGRAMA                                                                72.000,00 6.490,00 78.490,00 76.090,00 76.090,00 0,00 0,00 76.090,00 0,00
51.99.5107.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   0,00 52.740,00 52.740,00 52.740,00 52.740,00 0,00 0,00 52.740,00 0,00
51.99.5107.99.02.05.08                                      PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO                                                                      7.975,00 7.975,00 0,00 0,00 7.975,00 0,00
51.99.5107.99.02.07.01                                      PRODUCTOS FERROSOS                                                                                  8.840,00 8.840,00 0,00 0,00 8.840,00 0,00
51.99.5107.99.02.07.04                                      HERRAMIENTAS MENORES                                                                                34.600,00 34.600,00 0,00 0,00 34.600,00 0,00
51.99.5107.99.02.09.06                                      REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                                              1.325,00 1.325,00 0,00 0,00 1.325,00 0,00
51.99.5107.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             72.000,00 -72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5107.99.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5107.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   0,00 25.750,00 25.750,00 23.350,00 23.350,00 0,00 0,00 23.350,00 0,00
51.99.5107.99.04.03.08                                      HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES                                                                    23.350,00 23.350,00 0,00 0,00 23.350,00 0,00
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5.108,00 REGISTRO DE DEMANDA HABITACIONAL                                                                    72.000,00 401.702,80 473.702,80 365.100,00 365.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.108,99 ACTIVIDADES ESPECÌFICAS DEL PROGRAMA                                                                72.000,00 401.702,80 473.702,80 365.100,00 365.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5108.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             72.000,00 115.698,41 187.698,41 179.600,00 179.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5108.99.03.02.05                                      DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES                                                                      43.600,00 43.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5108.99.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               136.000,00 136.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5108.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   0,00 286.004,39 286.004,39 185.500,00 185.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5108.99.04.07.01                                      PROGRAMAS DE COMPUTACION                                                                            185.500,00 185.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.110,00 ACTIVIDADES CENTRALES DEL I.M.V.                                                                    1.127.400,00 -84.952,03 1.042.447,97 992.778,73 992.357,34 35.216,04 76.679,92 102.635,48 159.946,54
5.110,99 ACTIVIDADES ESPECÌFICAS DEL PROGRAMA                                                                1.127.400,00 -84.952,03 1.042.447,97 992.778,73 992.357,34 35.216,04 76.679,92 102.635,48 159.946,54
51.99.5110.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   31.800,00 78.163,68 109.963,68 113.130,68 113.130,68 540,00 20.764,29 29.386,21 3.466,61
51.99.5110.99.02.01.01                                      ALIMENTOS PARA PERSONAS                                                                             8.431,80 8.431,80 0,00 201,22 347,00 1.345,65
51.99.5110.99.02.03.01                                      PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON                                                                        1.401,64 1.401,64 0,00 374,94 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.03.02                                      PAPEL PARA COMPUTACION                                                                              10.430,30 10.430,30 0,00 5.808,30 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.03.05                                      LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS                                                                       3.273,00 3.273,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.05.05                                      TINTURAS PINTURAS Y COLORANTES                                                                      24.903,00 24.903,00 0,00 153,00 24.750,00 0,00
51.99.5110.99.02.05.06                                      COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES                                                                          0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.05.08                                      PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO                                                                      7.090,00 7.090,00 540,00 720,00 450,00 0,00
51.99.5110.99.02.06.02                                      PRODUCTOS DE VIDRIOS                                                                                1.510,00 1.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.07.01                                      PRODUCTOS FERROSOS                                                                                  2.738,00 2.738,00 0,00 1.325,00 161,00 0,00
51.99.5110.99.02.07.99                                      OTROS N.E.P.- PROD. METALICOS                                                                       2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.09.01                                      ELEMENTOS DE LIMPIEZA                                                                               1.521,02 1.521,02 0,00 0,00 0,00 524,57
51.99.5110.99.02.09.02                                      UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, EDUCACION                                                            12.380,48 12.380,48 0,00 725,65 1.250,00 56,43
51.99.5110.99.02.09.03                                      UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS                                                                      13.345,53 13.345,53 0,00 399,99 1.078,21 189,96
51.99.5110.99.02.09.04                                      UTENSILLOS DE COCINA Y COMEDOR                                                                      2.011,72 2.011,72 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.09.06                                      REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                                              16.444,19 16.444,19 0,00 11.056,19 0,00 0,00
51.99.5110.99.02.09.08                                      ELEMENTOS DE HIGIENE Y SEGURIDAD                                                                    5.350,00 5.350,00 0,00 0,00 1.350,00 1.350,00
51.99.5110.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             1.095.600,00 -291.424,54 804.175,46 788.248,44 788.248,44 29.450,72 55.915,63 46.172,27 140.200,93
51.99.5110.99.03.01.01                                      ENERGIA ELECTRICA                                                                                   17.266,20 17.266,20 2.617,90 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.01.02                                      AGUA CORRIENTE                                                                                      435,30 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.01.03                                      GAS                                                                                                 4.503,01 4.503,01 0,00 0,00 172,11 65,37
51.99.5110.99.03.01.04                                      TELEFONO                                                                                            1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.01.05                                      CORREOS                                                                                             744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.01.99                                      OTROS N.E.P.- SERVICIOS BASICOS                                                                     100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.02.01                                      ALQUILER DE EDIFICIO Y LOCALES                                                                      195.300,00 195.300,00 13.400,00 13.400,00 13.400,00 13.400,00
51.99.5110.99.03.02.04                                      ALQUILER DE FOTOCOPIADORA                                                                           5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.02.99                                      OTROS N.E.P.- ALQUILERES Y DERECHOS                                                                 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.03.02                                      MANTENIMIENTO,REPARACION DE VEHICULOS                                                               27.047,00 27.047,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00
51.99.5110.99.03.03.05                                      LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION                                                                         3.460,00 3.460,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
51.99.5110.99.03.03.99                                      OTROS N.E.P.-MANT.REP. Y LIMP.BIENES                                                                0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.04.06                                      DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD                                                              4.250,00 4.250,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00
51.99.5110.99.03.04.07                                      DE ESCRIBANIAS                                                                                      1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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51.99.5110.99.03.04.11                                      DE ARQUITECTURA, INGENIERIA Y CONSTRUCCION.                                                         19.370,00 19.370,00 0,00 9.700,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.04.99                                      OTROS N.E.P. SERV. TECNICOS Y PROFESION                                                             361.803,00 361.803,00 0,00 28.600,00 27.103,00 27.100,00
51.99.5110.99.03.05.01                                      TRANSPORTE                                                                                          4.737,70 4.737,70 0,00 1.200,60 382,80 118,80
51.99.5110.99.03.05.02                                      IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION                                                              18.137,00 18.137,00 0,00 2.109,00 726,00 10.080,00
51.99.5110.99.03.05.03                                      PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO                                                                           15,25 15,25 0,00 15,25 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.05.04                                      COMISIONES Y GASTOS FINANCIEROS                                                                     10.672,98 10.672,98 292,82 263,78 261,36 309,76
51.99.5110.99.03.08.01                                      IMPUESTOS                                                                                           12.513,00 12.513,00 12.513,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.08.02                                      DERECHOS Y TASAS                                                                                    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.03.09.02                                      SERVICIOS DE VIGILANCIA                                                                             7.524,00 7.524,00 627,00 627,00 627,00 627,00
51.99.5110.99.03.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS SERVICIOS                                                                       92.170,00 92.170,00 0,00 0,00 0,00 88.500,00
51.99.5110.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   0,00 123.083,51 123.083,51 86.174,29 85.752,90 0,00 0,00 27.077,00 16.279,00
51.99.5110.99.04.03.04                                      EQUIPO DE COMUNICACION Y SEÑALAMIENTO                                                               1.803,08 1.803,08 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.04.03.06                                      EQUIPO PARA COMPUTACION                                                                             44.231,00 44.231,00 0,00 0,00 27.077,00 16.279,00
51.99.5110.99.04.03.07                                      EQUIPO PARA OFICINA Y MUEBLES                                                                       25.695,61 25.274,22 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.04.03.99                                      OTROS N.E.P - MAQUINARIA Y EQUIPO                                                                   11.930,60 11.930,60 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.04.09.01                                      OTROS B.C. NO INVENTARIABLES                                                                        2.514,00 2.514,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.07.00.00                                      SERVICIOS DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE                                                              0,00 5.225,32 5.225,32 5.225,32 5.225,32 5.225,32 0,00 0,00 0,00
51.99.5110.99.07.06.01                                      DISMINUCION DE CUENTAS A PAGAR COMERCI                                                              5.225,32 5.225,32 5.225,32 0,00 0,00 0,00
Total General 3.187.800,00 0,00 3.187.800,00 2.843.242,83 2.842.821,44 118.658,12 147.474,01 297.425,48 252.706,54
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1,00 IMV                                                                                                 
51,99 I.M.V.                                                                                              
5.102,00 ADMINISTRACION DE PLANES MUNICIPALES DE VIVIENDAS                                                   
5.102,99 ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL PROGRAMA                                                                
51.99.5102.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   
51.99.5102.99.02.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS BIENES DE CONSUMO                                                               
51.99.5102.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5102.99.03.05.03                                      PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO                                                                           
51.99.5102.99.03.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS SERVICIOS                                                                       
5.104,00 SOLUCION HABITACIONAL TEMPORAL                                                                      
5.104,01 POR OBRA PÙBLICA                                                                                    
51.99.5104.01.05.00.00                                      TRANSFERENCIAS                                                                                      
51.99.5104.01.05.01.02                                      AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                                                                          
5.104,02 POR VULNERABILIDAD ECONOMICA                                                                        
51.99.5104.02.05.00.00                                      TRANSFERENCIAS                                                                                      
51.99.5104.02.05.01.02                                      AYUDAS SOCIALES A PERSONAS                                                                          
5.105,00 DEMANDA URGENTE DE MATERIALES PARA VIVIENDAS                                                        
5.105,01 POR VULNERABILIDAD ECONÒMICA                                                                        
51.99.5105.01.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   
51.99.5105.01.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5105.01.03.04.99                                      OTROS N.E.P. SERV. TECNICOS Y PROFESION                                                             
5.105,02 POR FUERZA MAYOR Y CATÀSTROFES NATURALES                                                            
51.99.5105.02.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   
5.106,00 CAPACITACIÒN HABITACIONAL                                                                           
5.106,01 PARA BENEFICIARIOS DE AUTOCONSTRUCCIÒN                                                              
51.99.5106.01.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5106.01.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               
51.99.5106.01.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   
51.99.5106.01.04.05.01                                      COLECCIONES DE BIBLIOTECAS Y MUSEOS                                                                 
5.106,02 PARA ASENTAMIENTOS IRREGULARES                                                                      
51.99.5106.02.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
5.107,00 ACCESO A HERRAMIENTAS Y EQUIPAMIENTO COMUNITARIO                                                    
5.107,99 ACTIVIDADES ESPECIFICAS DEL PROGRAMA                                                                
51.99.5107.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   
51.99.5107.99.02.05.08                                      PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO                                                                      
51.99.5107.99.02.07.01                                      PRODUCTOS FERROSOS                                                                                  
51.99.5107.99.02.07.04                                      HERRAMIENTAS MENORES                                                                                
51.99.5107.99.02.09.06                                      REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                                              
51.99.5107.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5107.99.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               
51.99.5107.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   
51.99.5107.99.04.03.08                                      HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES                                                                    

Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 

ordenado a 

agar

179.410,37 174.966,57 183.026,70 183.863,89 287.043,45 111.946,78 576.020,41 330.700,51 2.843.242,83
179.410,37 174.966,57 183.026,70 183.863,89 287.043,45 111.946,78 576.020,41 330.700,51 2.843.242,83

1.186,75 0,00 1.660,62 0,00 1.730,74 1.085,76 0,00 2.434,06 8.954,10
1.186,75 0,00 1.660,62 0,00 1.730,74 1.085,76 0,00 2.434,06 8.954,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.186,75 0,00 1.660,62 0,00 1.730,74 1.085,76 0,00 2.434,06 8.954,10
1.186,75 0,00 1.660,62 0,00 1.730,74 1.085,76 0,00 2.434,06 8.954,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95.560,00 104.580,00 121.860,00 114.840,00 223.320,00 25.250,00 114.860,00 163.210,00 1.309.180,00
54.960,00 62.980,00 60.760,00 50.540,00 102.420,00 0,00 50.460,00 81.810,00 664.930,00
54.960,00 62.980,00 60.760,00 50.540,00 102.420,00 0,00 50.460,00 81.810,00 664.930,00
54.960,00 62.980,00 60.760,00 50.540,00 102.420,00 0,00 50.460,00 81.810,00 664.930,00
40.600,00 41.600,00 61.100,00 64.300,00 120.900,00 25.250,00 64.400,00 81.400,00 644.250,00
40.600,00 41.600,00 61.100,00 64.300,00 120.900,00 25.250,00 64.400,00 81.400,00 644.250,00
40.600,00 41.600,00 61.100,00 64.300,00 120.900,00 25.250,00 64.400,00 81.400,00 644.250,00

0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 18.000,00 72.000,00
0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 18.000,00 72.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 18.000,00 72.000,00
0,00 18.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 18.000,00 72.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.140,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.140,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.140,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.140,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.090,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.090,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.740,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.975,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.840,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.325,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.350,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.350,00



                        Municipalidad de Río Cuarto

                  Secretaría de Economía

Ordenado A Pagar Mensual - Ejercicio 2017

PXlsOPa324 Area 51.99 IMV                                               

Partida Descripción

1,00 IMV                                                                                                 5.108,00 REGISTRO DE DEMANDA HABITACIONAL                                                                    
5.108,99 ACTIVIDADES ESPECÌFICAS DEL PROGRAMA                                                                
51.99.5108.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5108.99.03.02.05                                      DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES                                                                      
51.99.5108.99.03.04.01                                      ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS                                                               
51.99.5108.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   
51.99.5108.99.04.07.01                                      PROGRAMAS DE COMPUTACION                                                                            
5.110,00 ACTIVIDADES CENTRALES DEL I.M.V.                                                                    
5.110,99 ACTIVIDADES ESPECÌFICAS DEL PROGRAMA                                                                
51.99.5110.99.02.00.00                                      BIENES DE CONSUMO                                                                                   
51.99.5110.99.02.01.01                                      ALIMENTOS PARA PERSONAS                                                                             
51.99.5110.99.02.03.01                                      PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON                                                                        
51.99.5110.99.02.03.02                                      PAPEL PARA COMPUTACION                                                                              
51.99.5110.99.02.03.05                                      LIBROS, REVISTAS Y PERIODICOS                                                                       
51.99.5110.99.02.05.05                                      TINTURAS PINTURAS Y COLORANTES                                                                      
51.99.5110.99.02.05.06                                      COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES                                                                          
51.99.5110.99.02.05.08                                      PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO                                                                      
51.99.5110.99.02.06.02                                      PRODUCTOS DE VIDRIOS                                                                                
51.99.5110.99.02.07.01                                      PRODUCTOS FERROSOS                                                                                  
51.99.5110.99.02.07.99                                      OTROS N.E.P.- PROD. METALICOS                                                                       
51.99.5110.99.02.09.01                                      ELEMENTOS DE LIMPIEZA                                                                               
51.99.5110.99.02.09.02                                      UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA, EDUCACION                                                            
51.99.5110.99.02.09.03                                      UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS                                                                      
51.99.5110.99.02.09.04                                      UTENSILLOS DE COCINA Y COMEDOR                                                                      
51.99.5110.99.02.09.06                                      REPUESTOS Y ACCESORIOS                                                                              
51.99.5110.99.02.09.08                                      ELEMENTOS DE HIGIENE Y SEGURIDAD                                                                    
51.99.5110.99.03.00.00                                      SERVICIOS NO PERSONALES                                                                             
51.99.5110.99.03.01.01                                      ENERGIA ELECTRICA                                                                                   
51.99.5110.99.03.01.02                                      AGUA CORRIENTE                                                                                      
51.99.5110.99.03.01.03                                      GAS                                                                                                 
51.99.5110.99.03.01.04                                      TELEFONO                                                                                            
51.99.5110.99.03.01.05                                      CORREOS                                                                                             
51.99.5110.99.03.01.99                                      OTROS N.E.P.- SERVICIOS BASICOS                                                                     
51.99.5110.99.03.02.01                                      ALQUILER DE EDIFICIO Y LOCALES                                                                      
51.99.5110.99.03.02.04                                      ALQUILER DE FOTOCOPIADORA                                                                           
51.99.5110.99.03.02.99                                      OTROS N.E.P.- ALQUILERES Y DERECHOS                                                                 
51.99.5110.99.03.03.02                                      MANTENIMIENTO,REPARACION DE VEHICULOS                                                               
51.99.5110.99.03.03.05                                      LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION                                                                         
51.99.5110.99.03.03.99                                      OTROS N.E.P.-MANT.REP. Y LIMP.BIENES                                                                
51.99.5110.99.03.04.06                                      DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD                                                              
51.99.5110.99.03.04.07                                      DE ESCRIBANIAS                                                                                      

Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 

ordenado a 

agar

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.100,00 0,00 365.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.100,00 0,00 365.100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179.600,00 0,00 179.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.600,00 0,00 43.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.000,00 0,00 136.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.500,00 0,00 185.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.500,00 0,00 185.500,00

82.663,62 52.386,57 59.506,08 60.023,89 52.992,71 76.611,02 87.060,41 147.056,45 992.778,73
82.663,62 52.386,57 59.506,08 60.023,89 52.992,71 76.611,02 87.060,41 147.056,45 992.778,73
3.600,02 6.184,27 3.184,08 3.661,99 7.778,45 0,00 13.038,30 21.526,46 113.130,68
1.299,46 0,00 615,43 593,44 703,99 0,00 733,14 2.592,47 8.431,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.026,70 0,00 1.401,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.622,00 0,00 10.430,30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.273,00 3.273,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.903,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.675,00 720,00 585,00 630,00 765,00 0,00 765,00 240,00 7.090,00
0,00 1.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.510,00

137,00 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 150,00 30,00 2.738,00
0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 150,00 1.450,00 2.300,00
0,00 296,45 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 380,00 1.521,02

188,56 572,82 1.413,65 408,18 192,46 0,00 5.481,46 2.091,27 12.380,48
300,00 0,00 570,00 980,37 259,00 0,00 110,00 9.458,00 13.345,53

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.011,72 2.011,72
0,00 0,00 0,00 550,00 4.838,00 0,00 0,00 0,00 16.444,19
0,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.350,00

67.133,00 46.202,30 56.322,00 56.361,90 45.214,26 72.293,94 74.022,11 98.959,38 788.248,44
0,00 3.664,30 0,00 4.216,90 0,00 0,00 4.797,20 1.969,90 17.266,20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,30 0,00 435,30

367,70 0,00 1.480,40 0,00 0,00 1.387,00 1.030,43 0,00 4.503,01
1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00

476,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

13.400,00 13.400,00 13.400,00 13.400,00 13.400,00 24.900,00 24.900,00 24.900,00 195.300,00
5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.100,00 0,00 750,00 0,00 1.820,00 21.127,00 27.047,00
0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.660,00 3.460,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 4.250,00
0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00



                        Municipalidad de Río Cuarto

                  Secretaría de Economía

Ordenado A Pagar Mensual - Ejercicio 2017

PXlsOPa324 Area 51.99 IMV                                               

Partida Descripción

1,00 IMV                                                                                                 51.99.5110.99.03.04.11                                      DE ARQUITECTURA, INGENIERIA Y CONSTRUCCION.                                                         
51.99.5110.99.03.04.99                                      OTROS N.E.P. SERV. TECNICOS Y PROFESION                                                             
51.99.5110.99.03.05.01                                      TRANSPORTE                                                                                          
51.99.5110.99.03.05.02                                      IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION                                                              
51.99.5110.99.03.05.03                                      PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO                                                                           
51.99.5110.99.03.05.04                                      COMISIONES Y GASTOS FINANCIEROS                                                                     
51.99.5110.99.03.08.01                                      IMPUESTOS                                                                                           
51.99.5110.99.03.08.02                                      DERECHOS Y TASAS                                                                                    
51.99.5110.99.03.09.02                                      SERVICIOS DE VIGILANCIA                                                                             
51.99.5110.99.03.09.99                                      OTROS N.E.P.- OTROS SERVICIOS                                                                       
51.99.5110.99.04.00.00                                      BIENES DE CAPITAL                                                                                   
51.99.5110.99.04.03.04                                      EQUIPO DE COMUNICACION Y SEÑALAMIENTO                                                               
51.99.5110.99.04.03.06                                      EQUIPO PARA COMPUTACION                                                                             
51.99.5110.99.04.03.07                                      EQUIPO PARA OFICINA Y MUEBLES                                                                       
51.99.5110.99.04.03.99                                      OTROS N.E.P - MAQUINARIA Y EQUIPO                                                                   
51.99.5110.99.04.09.01                                      OTROS B.C. NO INVENTARIABLES                                                                        
51.99.5110.99.07.00.00                                      SERVICIOS DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE                                                              
51.99.5110.99.07.06.01                                      DISMINUCION DE CUENTAS A PAGAR COMERCI                                                              
Total General

Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 

ordenado a 

agar

9.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.370,00
27.000,00 27.000,00 36.000,00 36.000,00 27.000,00 45.000,00 36.000,00 45.000,00 361.803,00

0,00 0,00 0,00 0,00 535,50 0,00 2.500,00 0,00 4.737,70
2.482,00 906,00 0,00 740,00 887,00 0,00 0,00 207,00 18.137,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,25
6.410,30 605,00 314,60 260,00 914,76 379,94 312,18 348,48 10.672,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.513,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627,00 627,00 627,00 627,00 627,00 627,00 627,00 627,00 7.524,00
0,00 0,00 0,00 850,00 1.100,00 0,00 1.600,00 120,00 92.170,00

11.930,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4.317,08 0,00 26.570,61 86.174,29
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.803,08 0,00 0,00 1.803,08
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,00 44.231,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.695,61 25.695,61

11.930,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.930,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.514,00 0,00 0,00 2.514,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.225,32
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.225,32

179.410,37 174.966,57 183.026,70 183.863,89 287.043,45 111.946,78 576.020,41 330.700,51 2.843.242,83


